CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTOS BASICOS

Histérico entrada saida saldo Observagoes

Saldo dezembro 2017 0,00 0,00 RS 11.194,20
15/01/18 Manutengdo Conta corrente 126,00 RS 11.068,20
23/01/18 Acordo Rafael Prado parcela 24/105 600,00 RS 10.468,20
30/01/18 Despesas com Contador 400,00 RS 10.068,20
14/02/18 Edson Kamogawa - Curso Arbitros 100,00 R$ 10.168,20
15/02/18 Manutengdo Conta corrente 132,50 R$ 10.035,70
19/02/18 Gustavo - Parand - Curso de Arbitros 50,00 RS 10.085,70
20/02/18 Bruno Borovoy - Curso de Arbitros 100,00 RS 10.185,70
22/02/18 Fernando José da Silva (Mogi) - Curso de arbitros 100,00 R$ 10.285,70
22/02/18 Henrique Sinihur - Curso de Arbitros 100,00 RS 10.385,70
22/02/18 Acordo Rafael Prado parcela 25/105 600,00 RS 9.785,70
25/02/18 Miguel - Box Xerife Curso de Arbitros 100,00 RS 9.885,70
25/02/18 Jodozinho (Hatadani) Curso de Arbitros 100,00 R$ 9.985,70
25/02/18 Katia Manuela (Hatadani) Curso de Arbitros 100,00 RS 10.085,70
25/02/18 Jeferson Alves (Mogi) Curso de Arbitros 100,00 RS 10.185,70
25/02/18 Sergio Monteiro (Box do Xerife) Curso de Arbitros 100,00 RS 10.285,70
25/02/18 Curso de Arbitros - Gilson Clemente 400,00 RS 9.885,70
28/02/18 Despesas com Contador 400,00 RS 9.485,70
08/03/18 Vanessa Alvarez - Curso de Arbitros 100,00 RS 9.585,70
13/03/18 Inscrigdo Alagoas Power Raw 2018 leandro Ricardo 180,00 R$ 9.765,70
15/03/18 Inscri¢do Alagoas Power Raw 2018 leandro Ricardo complemento 20,00 R$ 9.785,70
15/03/18 Manutencdo Conta corrente 132,50 RS 9.653,20
16/03/18 Box do Xerife Inscrigbes e Doping 650,00 RS 10.303,20
16/03/18 Box do Xerife Anuidade 250,00 R$ 10.553,20
16/03/18 Arrebentagdo Inscri¢des e Doping eduardo Saramago 200,00 RS 10.753,20
16/03/18 Arrebentacdo Anuidade 250,00 RS 11.003,20
16/03/18 Hatadani Inscri¢des e Doping 400,00 RS 11.403,20
16/03/18 Hatadani Anuidade 250,00 R$ 11.653,20
19/03/18 Inscri¢des e Doping - Sdo Paulo - SP ( Querlon, David e Shanny) 700,00 RS 12.353,20
19/03/18 Anuidade Juarez Estevdo apenas de 2018 250,00 R$ 12.603,20
19/03/18 Marcelo Al6 InscrigGes e Doping e Anuidade 1o. Depésito 1.610,00 RS 14.213,20
19/03/18 Marcelo Ald Inscri¢cBes e Doping e Anuidade 20. Depdsito 1.892,00 RS 16.105,20
19/03/18 Marcelo Alé Inscrigdo e Doping - David Coimbra 200,00 RS 16.305,20]Registro de entrada e saida somente para
19/03/18 Marcelo Alé Inscrigdo e Doping - David Coimbra - abono 200,00 RS 16.105,20}lembrete do abono
19/03/18 The Lifters - inscrigbes e doping 2.600,00 RS 18.705,20
19/03/18  |The Lifters - Anuidade 250,00 RS 18.955,20
19/03/18 Mateus Garcia Inscrigdo e Doping - Gerson Ddria 200,00 RS 19.155,20
19/03/18 Claudir Soares Inscrigdo e Doping - Gerson Déria 200,00 RS 19.355,20
19/03/18 Julio Cesar Antunes - Inscri¢do e Doping - Gerson Ddria 300,00 RS 19.655,20
19/03/18 Ronaldo Primeiro Inscrigdo e Doping - Gerson Doria 250,00 R$ 19.905,20
19/03/18 Andre Garcia - Inscricdo e Doping - Gerson Doria 200,00 RS 20.105,20
19/03/18 Cicera Tavares - Inscrigdo e Doping - Gerson Doria 200,00 RS 20.305,20
19/03/18 Anderson Alcantara - Inscri¢gdo e Doping - Gerson Doria 250,00 RS 20.555,20
19/03/18 Rio de Janeiro - Inscri¢des e Doping 3.550,00 RS 24.105,20
19/03/18 Rio de Janeiro - Anuidade 600,00 RS 24.705,20
19/03/18 Rio de Janeiro - Divida Jodo Vasquez ( Itu - SP 2017) 200,00 RS 24.905,20
20/03/18 Yuri santineli - Inscricdo e Doping - Gerson Doria 200,00 R$ 25.105,20




1“45,_;;,5‘-“5 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTOS BASICOS UP[IE
Histérico entrada saida saldo Observagoes

20/03/18 Heavy Duty - MS - Inscri¢des e Doping 600,00 RS 25.705,20

20/03/18 Heavy Duty - MS - parte da Anuidade ( vai pagar o restante dia 22/03) 150,00 RS 25.855,20

20/03/18 Seth Power - RJ - Inscri¢ces e Doping ( falta anuidade) 1.100,00 RS 26.955,20

20/03/18 FPPS - Parana - Inscrigdes e Doping 1.600,00 RS 28.555,20

20/03/18 FPPS - Parané - Anuidade 600,00 R$ 29.155,20

20/03/18 Acordo Rafael Prado parcela 26/105 600,00 RS 28.555,20

21/03/18 Gerson Ddria - Anuidade 250,00 RS 28.805,20

21/03/18 Creunice Medeiros - Inscrigdo e Doping - Gerson Déria 200,00 RS 29.005,20

21/03/18 Pagto Divida RJ - Marina Garcia - Depdsito Leonardo Stelet 200,00 R$ 29.205,20

22/03/18 FCLB - SC - InscrigBes e Doping 3.750,00 RS 32.955,20

22/03/18 FCLB - SC - Anuidade 600,00 RS 33.555,20

25/03/18 Amazonas - Inscrigdo e Doping - Rodrigo Nazareno 200,00 RS 33.755,20

25/03/18 Pagamento restante da divida - Leonardo Piram 160,00 R$ 33.915,20

28/03/18 Reembolso das despesas e 50% da arrecadagdo (sobra) Rafael Ramos 9.677,06 RS 24.238,14]Depdsito em conta corrente

28/03/18 Despesas Administrativas diversas 194,77 RS 24.043,37

28/03/18 Despesas com Contador 400,00 RS 23.643,37

30/03/18 Reembolso divida Thais Vieira (Sulamericano Argentina) 150,00 dolares 540,00 RS 24.183,37|Devolucdo Sula

30/03/18 Reembolso divida Adilson Ribeiro (Sulamericano Argentina) 100,00 dolares 360,00 RS 24.543,37|Devolugdo Sula

04/04/18 Pagamento do Transporte dos Equipamentos ROUGE para o ARNOLD 2018 574,68 RS 23.968,69

05/04/18 ARNOLD 2018 - SAVAGE Promogdes Patrocinio 10.000,00 RS 33.968,69

11/04/18 ARNOLD 2018 - Inscrigdes e Doping - AMLB- MG ( 04 atletas) 800,00 RS 34.768,69

12/04/18 ARNOLD 2018 - Inscrigdes e Doping - Fabrica - SP ( 02 atletas) 450,00 R$ 35.218,69

12/04/18 Anuidade - Fabrica - SP ( falta 50,00) 200,00 RS 35.418,69

13/04/18 ARNOLD 2018 - Inscri¢des e Doping - The Lifters - SP ( 05 atletas) 1.000,00 RS 36.418,69

13/04/18 ARNOLD 2018 - Inscri¢des e Doping - Vinicius Vieira 200,00 RS 36.618,69

13/04/18 ARNOLD 2018 - Inscrigdes e Doping - Gerson Doria 200,00 RS 36.818,69

16/04/18 ARNOLD 2018 - Inscrigdes e Doping - Gerson Doria 200,00 RS 37.018,69

16/04/18 ARNOLD 2018 - Inscri¢bes e Doping - FPPS - Parana 1.250,00 RS 38.268,69

16/04/18 Manutengdo Conta corrente 132,50 RS 38.136,19

18/04/18 ARNOLD 2018 - Inscrigdes e Doping - FCLB - SC 450,00 RS 38.586,19

18/04/18 ARNOLD 2018 - Inscri¢des e Doping - Box do Xerife - Miguel dos Santos (03) 600,00 RS 39.186,19

18/04/18 Medalhas e Troféus - Premiagdo Arnold 1.485,25 RS 37.700,94

19/04/18 Compra de 30 gravatas e gastos com bordados 302,00 RS 37.398,94

22/04/18 ARNOLD 2018 - Inscrigdo e Doping - Whashington - Amazonas 250,00 R$ 37.648,94

22/04/18 ARNOLD 2018 - Ricardo Fongaro Inscrigdo e Doping - Marcelo Al 200,00 RS 37.848,94]Abono

22/04/18 ARNOLD 2018 - Ricardo Fongaro Inscrigdo e Doping - Abono 200,00 RS 37.648,94

22/04/18 Premiagdo em dinheiro ARNOLD 1 masculino 1.200,00 RS 36.448,94

22/04/18 Premiac¢do em dinheiro ARNOLD 1 feminino 1.200,00 RS 35.248,94

22/04/18 Premiagdo em dinheiro ARNOLD 2 masculino 800,00 RS 34.448,94

22/04/18 Premiagdo em dinheiro ARNOLD 2 feminino 800,00 RS 33.648,94

22/04/18 Premiagdo em dinheiro ARNOLD 3 masculino 500,00 RS 33.148,94

22/04/18 Premiac¢do em dinheiro ARNOLD 3 feminino 500,00 RS 32.648,94

22/04/18 Despesas Diversas ( Agua, certificados, xerox, etc..) 356,23 RS 32.292,71

22/04/18 Despesas Anilheiros 02 dias 800,00 RS 31.492,71

22/04/18 Despesas estacionamento ( Marcelo, Pedro, Mauricio, Transportes pesos) 400,00 RS 31.092,71]50,00 por dia

24/04/18 Confecgdo Podium 900,00 RS 30.192,71

24/04/18 Acordo Rafael Prado parcela 27/105 600,00 RS 29.592,71
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27/04/18 ARNOLD 2018 - Reembolso Despesas Gilson Clemente - Depdsito 300,00 R$ 29.292,71

30/04/18 Despesas com Contador 400,00 RS 28.892,71

02/05/18 ARNOLD 2018 - Reembolso Estacionamento Edson Murayama - Depdsito 100,00 RS 28.792,71

08/05/18 Pagto Dr. Berbardino Santi - Coleta de 04 exames doping + despesas 2.037,00 RS 26.755,71]Somente Coleta e Despesas

08/05/18 Pagto Dr. Berbardino Santi - 04 Kits para exames doping ( 60X3,60X4) 840,00 R$ 25.915,71

10/05/18 Pagto Chooise Courrier Envio 04 Kits de Exames Doping para Los Angeles (USA) 1.997,04 RS 23.918,67

15/05/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 23.786,17

18/05/18 SUPINO 2018 - Itajai - SC - Ana Relvas Inscrigdo e Doping 200,00 RS 23.986,17

18/05/18 SUPINO 2018 - Itajai - SC Thiago Baltar - Inscri¢cdo e Doping 200,00 RS 24.186,17

18/05/18 Eduardo Alves Saramago - Inscri¢do e Doping Supino 2018 200,00 RS 24.386,17

20/05/18 Acordo Rafael Prado parcela 28/105 600,00 RS 23.786,17

22/05/18 The Lifters Inscri¢des e Doping - Supino 2018 1.100,00 RS 24.886,17

22/05/18 FPPS - Parana - Inscrigdes e Doping - Supino 2018 1.900,00 RS 26.786,17

25/05/18 Inscrigdes e Doping Indaiatuba - Supino 2018 1.600,00 RS 28.386,17

25/05/18 Anuidade 2018 Indaiatuba 250,00 RS 28.636,17

29/05/18 Compra de U$ 500,00 dolares ref. Anuidade IPF (Eric Oishi) recibo cdmbio 1.940,00 RS 26.696,17|Pago no Mundial Raw - Canada

30/05/18 Despesas com Contador 400,00 RS 26.296,17

06/06/18 Compra Plataforma 1.800 divido em 2 parcelas 1/2 (Empresa Curitiba) 900,00 RS 25.396,17

15/06/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 25.263,67

19/06/18 Ana Relvas Devolugdo 200,00 RS 25.063,67

21/06/18 Acordo Rafael Prado parcela 29/105 600,00 RS 24.463,67

26/06/18 Thiago Baltar devolugdo supino 2018 - desisténcia 200,00 RS 24.263,67

30/06/18 Despesas com Contador 400,00 RS 23.863,67

01/07/18 Multa Hotel Clayton Munhoz 100 dolares 400,00 RS 23.463,67

01/07/18 Multa Hotel Marcelo Quintdo 100 dolares 400,00 RS 23.063,67|Parte pago em 12/18 e restante em 02/2019

01/07/18 Anuidade FESUPO 2018 - 400 dolares 1.600 1.600,00 RS 21.463,67

13/07/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 21.331,17

17/07/18 José Henrique Valverde devolugdo 300,00 RS 21.031,17

19/07/18 FPPS - Parana - devolug3o Inscrigdes desisténcia 700,00 R$ 20.331,17

23/07/18 Acordo Rafael Prado parcela 30/105 600,00 R$ 19.731,17

30/07/18 Despesas com Contador 400,00 RS 19.331,17

02/08/18 Compra Plataforma 1.800 divido em 2 parcelas 2/2 (Empresa Curitiba) 900,00 RS 18.431,17]01/02 em 06/06/2018

06/08/18 Inscrigdo e Doping Brasileiro Supino 2018 - Daiane Berlim 200,00 RS 18.631,17

10/08/18 Pagamento Laboratério Los Angeles (USA) 05 exames doping ( 4.500,00) 5.849,50 RS 12.781,67]5.849,50 - 4.500,00 = 1.350,00

14/08/18 Devolugdo Eduardo Saramago, Inscrigdo e Doping Supino RAW 2018 200,00 RS 12.581,67

15/08/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 12.449,17

15/08/19 Inscrigdo Brasileiro Supino 2018 - Geovana Carolina 200,00 RS 12.649,17

19/08/18 Inscri¢do Brasileiro Supino 2018 - Fabrica 1.700,00 RS 14.349,17

21/08/18 Inscrigdes e Doping Brasileiro Supino 2018 - Seth Power -RJ 450,00 RS 14.799,17

22/08/18 Acordo Rafael Prado parcela 31/105 600,00 RS 14.199,17

23/08/18 Pagamento Médico coleta 01 Exame Itajai/SC (coleta 800 + despesas 240) 1.040,00 RS 13.159,17|Apesar do atleta ter se recusado a fornecer

23/08/18 Inscrigdo e Doping Brasileiro Supino 2018 - Maria de Lourdes 300,00 RS 13.459,17]transf. Em nome de Edson Fabiano

25/08/18 Ajuda Ana Rosa Castellain Mundial Jr e Sub-Jr 9 (350,00 DOLARES) 1.400,00 RS 12.059,17]Foi ajudar Laila e o Victor ( Parana)

28/08/18 Inscrigdes e Doping Brasileiro de Supino Power e Raw SC 5.200,00 R$ 17.259,17

29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Troféus 500,00 RS 16.759,17|valor repassado p/ Rudi Vieira

29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Invicta - Medalhas 1.130,00 R$ 15.629,17|valor repassado p/ Rudi Vieira

29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Arte/Rede Social 300,00 RS 15.329,17|valor repassado p/ Rudi Vieira
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29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Banner 1.000,00 RS 14.329,17]valor repassado p/ Rudi Vieira
29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Supermercado ( frutas para os atletas) 120,00 RS 14.209,17]valor repassado p/ Rudi Vieira
29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Trelicas 500,00 R$ 13.709,17|valor repassado p/ Rudi Vieira
29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Papelaria 50,00 RS 13.659,17]valor repassado p/ Rudi Vieira
29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Transporte e combustivel 1.020,00 RS 12.639,17]valor repassado p/ Rudi Vieira
29/08/18 Despesas Brasileiro Supino 2018 - Anilheiros 300,00 RS 12.339,17]valor repassado p/ Rudi Vieira
30/08/18 Despesas com Contador 400,00 RS 11.939,17
30/08/18 Devolugdo Vinicius Zen ref. Inscrigdo e Doping Supino RAW 2018 - Itajai-SC 200,00 RS 11.739,17
03/09/18 Repasse dos 50% de saldo na Arrecadagdo Bras. Supino 2018, menos despesas 600,00 RS 11.139,17|Reembolso efetuado na conta de Rudi Vieira
03/09/18 Taxa referente Doc 600,00 na conta corrente Rudi Vieira 9,10 RS 11.130,07
15/09/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 10.997,57
24/09/18 Acordo Rafael Prado parcela 32/105 600,00 RS 10.397,57
30/09/18 Despesas com Contador 400,00 R$ 9.997,57
15/10/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 9.865,07
24/10/18 Acordo Rafael Prado parcela 33/105 600,00 RS 9.265,07
29/10/18 Compra 800 Euros Inscricdes 08 atletas no Mundial Equipado Suecia (4.500) 3.480,00 RS 5.785,07]4.500,00 - 3.480,00 = 1.020,00 - 1.350,00 = 330,00
29/10/18 Despesas com Contador 400,00 RS 5.385,07
14/11/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 5.252,57
22/11/18 Acordo Rafael Prado parcela 34/105 600,00 RS 4.652,57
23/11/18 Inscri¢do Cesar Hideo - TrotsCrossfit (Terra) 100,00 RS 4.752,57
28/11/18 Inscrigdo Marcelo Al6 - Gabrieli Nicoliti (Terra) 100,00 RS 4.852,57
29/11/18 Despesas com Contador 400,00 RS 4.452,57
06/12/18 Aluguel Cadeiras e mesas Campeionato de Terra 2018 550,00 RS 3.902,57
07/12/18 Inscricdo AMLB Minas Gerais - Levantamento Terra 300,00 RS 4.202,57
10/12/18 Clayton Munhoz devolugdo multa sulamericano hotel ( parte de 400,00) 140,00 RS 4.342,57
10/12/18 Inscri¢do The Lifters - Sayuri Fukugawa depdsito 100,00 RS 4.442,57
10/12/18 Transportadora Medalhas e Trofeus Brasileiro Levantamento Terra 2018 190,00 RS 4.252,57
11/12/18 Inscri¢do Indaiatuba - SP - Levantamento Terra 300,00 RS 4.552,57
12/12/18 Inscrigdes Box do Xerife - Levantamento Terra 1.500,00 RS$ 6.052,57
12/12/18 Inscrigdes Marcelo Al6 - Levantamento Terra 1.200,00 R$ 7.252,57]Gabriele Nocoliti pagou antes 100,00 20/11
12/12/18 Inscrigdes The Lifters - SP - Levantamento Terra 1.100,00 RS 8.352,57|Sayuri Fugugawa depositou antes 100,00 10/02
12/12/18 Inscrigdes FPPS - Parand - Levantamento Terra 2.000,00 R$ 10.352,57|Crédito de RS 50,00
12/12/18 Inscrigdes Heavy Duty - MS - Levantamento Terra 500,00 R$ 10.852,57
12/12/18 Inscri¢des Gerson Ddéria(agrupei num s6 todos, pois foi individual , dif. Dias) 1.350,00 R$ 12.202,57|dias diferentes ( 28,29,30/11 e 12,13/12/2018
12/12/18 Inscri¢des Val Halla 900,00 RS 13.102,57
12/12/18 Federagdo Paulista - Luiza Relvas 0,00 0,00 R$ 13.102,57|Motivos de acidente na familia
12/02/18 Banner Brasileiro Terra 2018 200,00 RS 12.902,57
14/12/18 Carpete. Cola etc. 84,30 RS 12.818,27
15/12/18 Manutengdo da conta corrente 132,50 RS 12.685,77
15/12/18 Diversos - papel higienico, agua, materiais diversos 113,06 RS$ 12.572,71
16/12/18 Inscrigdes Rio de Janeiro ( 01 pagou antes, agrupado em num so) 550,00 RS 13.122,71|André Jenz pagou na hora e de outros
16/12/18 Clayton Munhoz parte devolugdo multa sulamericano hotel ( parte de 400,00) 140,00 R$ 13.262,71|falta RS 260,00 pago parte em 12/02/19
16/12/18 Estacionamento 4 vagas pagas ao Leandro da CrossfiT Saude 80,00 RS 13.182,71
16/12/18 Ajuda de Custo David Coimbra 150,00 RS$ 13.032,71
19/12/18 Acordo Rafael Prado parcela 34/105 - cheque 442 600,00 RS$ 12.432,71|SALDO EM 12/2018 DA CONTA

Saldo dezembro 2018 0,00 0,00 RS 12.432,71
04/01/19 Medalhas e Trofeus - Brasileiro de Terra NF 8395 - cheque 443 3.190,00 R$ 9.242,71|N3o veio Boleto com as medalhas, enviado depois
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04/01/19 Tarifa transferéncia de valores 6,67 R$ 9.236,04

07/01/19 Despesas com Contador referente dezembro/18 ( ano passado, ndo pago pela CBLB) 0,00 RS 9.236,04|Ref. dezembro/2018 - recesso pago pelo escritério do Julio a reembolsar

15/01/19 Manutencdo da conta correte 132,50 R$9.103,54

16/01/19 Inscrigdo - Gerson Déria - Francisco Ramos 490,00 RS 9.593,54

22/01/19 Acordo Rafael Prado parcela 36/105 - cheque 444 600,00 RS 8.993,54

31/01/19 Despesas com Contador ( ndo foi pago pela CBLB) RS 400,00 ndo reembolsado 0,00 RS 8.993,54|Consta Balango mais ndo foi reembolsado pela CBLB p/ Escrit. Julio

11/02/19 Compra Barra Rouge cheque 445 - NF 745/ romaneio Nivel Box 2.790,00 RS 6.203,543.000,00 com 10% de desconto /romaneio Nivel Box

11/02/19 Depdsito Doping Sesla- Indaiatuba ( Jaciara e Marcos Leme) - Power Raw 2019 200,00 RS 6.403,54

11/02/19 Inscri¢des e Doping - Hatadani 440,00 RS 6.843,54

11/02/19 Anuidade 2019 - Hatadani 300,00 RS 7.143,54

11/02/19 Inscri¢des e Doping - Fabrica - Itu 270,00 RS 7.413,54

12/02/19 Banner Brasileiro de Power Raw 2019 - Santos cheque 446 500,00 RS 6.913,54

12/02/19 Inscrigdo e Doping - AMLB - Minas Gerais 1.730,00 RS 8.643,54

12/02/19 Inscrigdo e Doping - Arrebentagdo 660,00 RS$ 9.303,54

12/02/19 Inscri¢do e Doping - MEDVED 1.270,00 RS 10.573,54

12/02/19 Anuidade 2019 - MEDVED 300,00 RS 10.873,54

12/02/19 Anuidade 2019 - Fabrica 300,00 R$ 11.173,54

12/02/19 Inscri¢do e Doping - The Lifters 1.320,00 RS 12.493,54

12/02/19 Anuidade 2019 - The Lifters 300,00 RS 12.793,54

12/02/19 Inscri¢do e Doping - Gerson Doria 2.270,00 RS 15.063,54

12/02/19 Anuidade 2019 - Gerson Doria 300,00 RS 15.363,54

12/02/19 Inscrigdo e Doping - Federag&o do Rio de Janeiro 2.810,00 RS 18.173,54

12/02/19 Anuidade 2019 - Federagdo do Rio de Janeiro 600,00 RS 18.773,54

13/02/19 Patrocinador Vector - Brasileiro Power Raw 2019 - Santos 500,00 RS 19.273,54

13/02/19 Inscri¢do e Doping - Marcelo Al 1.980,00 RS 21.253,54|parte do pagamento total

13/02/19 Inscri¢do e Doping - Marcelo Al 3.000,00 RS 24.253,54|parte do pagamento total

13/02/19 Inscri¢do e Doping - Marcelo Al 390,00 RS 24.643,54]690,00 restante do pagamento

13/02/19 Anuidade 2019 - Marcelo Al 300,00 RS 24.943,54

13/02/19 David Coimbra - Marcelo Al 220,00 RS 25.163,54

13/02/19 David Coimbra - Marcelo Alé - ISENCAO 220,00 RS 24.943,54]Abono

13/02/19 Inscrigdo e Doping - Box do Xerife 710,00 RS 25.653,54

13/02/19 Inscri¢do e Doping - FPPS - Parana 2.000,00 RS 27.653,54|parte do pagamento total

13/02/19 Inscrigdo e Doping - Heavy Duty - MS 220,00 RS 27.873,54| Depositou 770,00 - 220 - 300 = sobrou 250,00

13/02/19 Anuidade 2019 - Heavy Duty - MS 300,00 RS 28.173,54

13/02/19 Clayton Munhoz - Parte da divida referente Hotel Equador - Sulamericano - multa 250,00 RS 28.423,54]Pagamento de divida Sulamericano - Multa Hotel

14/02/19 Inscri¢do e Doping - Team Oishi - SP 1.050,00 RS 29.473,54

14/02/19 Inscri¢do e Doping - Team Oishi - RJ 1.340,00 RS 30.813,54

14/02/19 Inscri¢do e Doping - Team Oishi - RS 1.460,00 RS 32.273,54

14/02/19 Anuidade 2019 - Team Oishi (todas) 300,00 RS 32.573,54

15/02/19 Anuidade 2018 - Federagdo Paulista Levantamentos Basicos 600,00 RS 33.173,54

15/02/19 Anuidade 2019 - Federagdo Paulista Levantamentos Basicos 600,00 RS 33.773,54

15/02/19 Inscri¢do e Doping - FCLB - Santa Catarina 1.980,00 RS 35.753,54

15/02/19 Anuidade 2019 - FCLB - Santa Catarina 600,00 RS 36.353,54

15/02/19 Manutengdo da conta corrente 144,00 RS 36.209,54

19/02/19 Inscri¢do e Doping - FPPS - Parand 370,00 RS 36.579,54|Diferenca do pagamento menos 50,00 crédito

19/02/19 Anuidade 2019 - FPPS - Parand 600,00 RS 37.179,54

19/02/19 Medalhas e Trofeus Bras. Power Raw 2019 - Santos NF  cheque 447 2.400,95 RS 34.778,59|cheque 447
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19/02/19 Acordo Rafael Prado parcela 37/105 - cheque 448 600,00 RS 34.178,59

25/02/19 Doping- Jaciara Cruz - Sesla Indaiatuba ( pago indevidamente)fazer devolugdo 100,00 RS 34.278,59| Depdsito indevido, fazer devolu¢io

26/02/19 Aluguel Mesas Bras. Power Raw 2019 - Santos + frete - cheque 449 180,00 RS 34.098,59

27/02/19 Alojamento Arena Santos - Bras. Power Raw 2019 - Ch 452 580,00 RS 33.518,59|cheque 452

27/02/19 Hotel -David Coimbra - Bras. Power Raw 2019 - Santos - cheque 450(reembolso) 620,45 RS 32.898,14|Depdsito em c/c do Sr. David Coimbra - cheque 450

